
УКРАЇНА
ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

  09 серпня  2024 року м. Чернігів             № 498 

Про внесення змін до видів 
економічної діяльності 
комунального підприємства 
«Міськсвітло» 
Чернігівської міської ради

Керуючись статтею 17 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Законом України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, 
фізичних осіб-підприємців та громадських формувань», з метою приведення 
видів економічної діяльності комунального підприємства "Міськсвітло" 
Чернігівської міської ради до класифікації КВЕД-2010,  виконавчий комітет 
Чернігівської міської ради вирішив:

1. Змінити основний вид економічної діяльності комунального 
підприємства "Міськсвітло" Чернігівської міської ради (код ЄДРПОУ 
03333699)   на код 43.21 Електромонтажні роботи.

2. Код економічної діяльності 35.13 Розподілення електроенергії залишити 
як додатковий.

3.  Комунальному підприємству "Міськсвітло" Чернігівської міської ради 
(Гарус С. І.) здійснити заходи із внесення змін до Єдиного державного реєстру 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Геращенка В. М. 

Секретар міської ради     Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови –
керуючий справами виконкому                                        Сергій ФЕСЕНКО


